intellige ut plimū. Si aut̄ occurreret in aliq̄ lingua q̄ corruptio principij nō mutat eādē significatiō; saltē s; accōmodationē vñis nō viciat baptisnū. **B**ea in summa. cō. dca. q. xi. **D**.

Quid si aliqd subtrahaf. **R**ō fm tho. in. iiii. di. iiii. **S**i r̄lud qd subtrahi tur sit s̄ essētia forme nō est baptisnū. et q̄ sic baptisat grauit̄ peccat̄ si subtrahaf in uocatio triū psonarū ul̄ exp̄ssio act⁹ ul̄ exp̄ssio psonē bap tisate. **S**ed exp̄ssio psonē baptisant̄ nō est de forma q̄ntū ad n̄citatō saē mēti s̄ istitutoe eccl̄. Et iō si omitt̄ ego: eit baptism⁹. s̄ peccat baptisat̄. **A**do fm **D**ea. **A**l. a in sū. cō. dca. q. xi. li. iiii. ti. xxiiii. q̄ erga substātia lia est distinguēd. q̄ si subtrachio seu diminutio fit ex volūtate viciat baptisnū. si ex n̄citatō pie credis q̄ sum m̄saēdos suppleat. ut si puer morere tur ante q̄ s̄aēdos v̄ba forme p̄ficer; vñ talis si moriat̄ in amitorio sepe tiēd̄ est. **S**ido supuixerit credo q̄ v̄e dubiū sub cōditō eābaptisnū est. **B**

Quid si addat̄ aliqd **R**ō fm tho. vbi s̄. **D**uo hic obſuāda sūt. **P**ri⁹ ex pte addēt̄ q̄ si aliqd adderet intēdēs ill̄s cē de foē q̄si vñles nouū titū ad ducēt̄ stat q̄ n̄ intēdit̄ pferre formā q̄ vñf eccl̄. a ita nec facē qd̄ facit ec clēfia q̄ro nō eēt baptism⁹. **S**ec̄āt̄ est q̄ ex aliqd cā adderet ut ex deuotōe q̄ dā. **S**cđm est ex pte ei⁹ qd̄ addit̄. q̄ si est corruptiū forme nō ē baptisnū. ut si dicat̄ in nōie p̄is maioris a filii minoris. corruptif̄ fides quā foē p̄fitef. **S**i v̄o qd̄ addit̄ non est corruptiū forme. ut si addat̄ a bt̄ marie. p̄babili⁹ videf q̄ eēt baptism⁹. **A**co. **D**ea. **A**l. ut in sū. cō. atē dca. q. xi. **D**

Quid si fiat int̄ruptio **R**ō fm tho. in. iiii. sen. di. iiii. **S**i sit tāta int̄ruptio q̄ int̄cipiat intētō; baptisat̄ nō est baptism⁹. sicut si dicat̄ in nōie p̄is a int̄ponat̄ longa fabla. a postea dicat̄ a filii. **S**i at̄ fuerit p̄ua int̄rup̄ ut putat̄ vbi non corruptis formā. ut si

dicat̄. **I**n nōie p̄is omnipotētis a int̄ ruptio filētij a tuſis a hmōi qd̄ intētō; nō discōtinuet ē baptisnū. **A**do in sū. cō. dca. q. xi. **V**bi enā addit̄ fm tho. q̄ si s̄aēdos l̄ baptisat̄ dicat̄. **E**go intētō te baptisat̄ n̄ est baptism⁹. **B**

Quid si fiat trāspōsitione **R**ō fm tho. vbi s̄. **S**i ē tal̄ trāspōsitione q̄ mutet in tollēm n̄ fit baptisnū ut si dicat̄. **I**n no mīe p̄is baptisato a filij. **S**ec̄āt̄ si nō mutat intēlēm ut si dicat̄. **I**n nōie p̄is a filij a spūscī baptisato. **A**līj di cūt̄ q̄ q̄lētūq̄ mutet̄ odo v̄boq̄ nō vi def̄ intēlēcī mutata erit baptism⁹. **A** **D**e-dict̄. **S**i mutatio fiat simplici tate nō nocet̄. si ex malitia: sic ut in sū. cō. dca. q. xi. **C**uti⁹ videf l̄ casu re baptisat̄ s̄b cōditōe v̄e dubiū sicut in sūt̄ sup̄dictū ē. **D**e forma v̄boq̄ qñ p̄fures sim̄ baptisat̄ ul̄ qñ p̄les ba ptisat̄. videf **B**aptisnū. iiii. q. ix.